

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4212

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/03/2024

Señor(es):
Atención a: CARLOS ALCAINO MUÑOZ
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100901	OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROSS 100HJ 7MM1	1		\$8.900		\$8.900
9789566114161	CALIGRAFIX 2° HORIZONTAL1	1		\$4.990		\$4.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
6922563543456	SET GOMA EVA COLORES	1		\$990		\$990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7804607080426	CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS ROJO	4		\$790		\$3.160
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	1		\$990		\$990
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	1		\$390		\$390
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	2		\$690		\$1.380
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	1		\$990		\$990
7702163151034	SIPEGA	1		\$990		\$990
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms FULTONS	1		\$490		\$490
7891360577683	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	2		\$390		\$780
4100017563003	MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1		\$490		\$490
7807232000074	PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS	2		\$490		\$980
6924934211704	SET DESTACADOR MONITOS	1		\$2.990		\$2.990
7798346406404	LÁPIZ BORRABLE DINOSAURIO	1		\$1.490		\$1.490
7798346406404	LÁPIZ BORRABLE DINOSAURIO	1		\$1.490		\$1.490
3100003954618	BASTIDOR 20 30 CMS FULTONS	1		\$2.990		\$2.990
5011386082028	SET DE PINCELES DALER ROWNEY PELO SINTETICO 5UNID	1		\$8.690		\$8.690
1236549871262	LAPIZ MINA	1		\$80		\$80

OBSERVACIONES: FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$50.420
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.580
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$60.000